
  

 

 
СТАРОУТКИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

РЕШЕНИЕ 

 

06  августа 2025 г.  № 8/30 

п.г.т.Староуткинск 

 

О внесении изменения в распределение средств областного бюджета 

на подготовку и проведение досрочных выборов Губернатора 

Свердловской области, назначенных на 14 сентября 2025 года 

 

 

 В соответствии со статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской 

области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 8 

июня 2022 года  № 11/82 «Об утверждении Порядка составления, утверждения 

и ведения смет расходов избирательных комиссий (комиссий референдума) по 

средствам, выделенным из областного бюджета на подготовку и проведение 

выборов (референдума)», распоряжениями председателя Избирательной 

комиссии Свердловской области от 1 августа 2025 года № 08/279 «О внесении 

изменений в сметы расходов территориальных избирательных комиссий на 

подготовку и проведение досрочных выборов Губернатора Свердловской 

области», № 08/280 «О внесении изменений в распределение средств 

областного бюджета на подготовку и проведение досрочных выборов 

Губернатора Свердловской области для участковых избирательных 

комиссий», № 08/281 «О внесении изменений в распределение средств 

областного бюджета на подготовку и проведение досрочных выборов 

Губернатора Свердловской области для участковых избирательных 

комиссий», Староуткинская поселковая территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а: 

1. 1. Внести изменение в распределение средств областного бюджета на 

подготовку и проведение досрочных выборов Губернатора Свердловской 

области, назначенных на 14 сентября 2025 года, утвержденное решением 



  

Староуткинской поселковой территориальной избирательной комиссии от 30 

июня 2025 года №3/8 «Об утверждении распределения средств областного 

бюджета на подготовку и проведение досрочных выборов Губернатора 

Свердловской области, назначенных на 14 сентября 2025 года», изложив его в 

редакции согласно приложению  к настоящему распоряжению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Корлякову Ю.Н. 

 

 

 

Председатель 

 

 Ю.Н. Корлякова 

   

Секретарь  

 

 Т.Н. Седова 

           

  


